Sterling Sihi
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat ve teslim süresi
içeren teklifimizi almak için info@yursat.com.tr e-posta
adresine başvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi için +90 224
240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaşabilirsiniz.
Sterling Sihi Markası, tedarik süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz.

[Hz]: 50 Protection class: IP 55 Insulation class: F PTC
thermistor number: 3 Position of terminal box: above
Efficiency class: IE3 Storage: Type designation Z two grease
lubricated bearings arranged in the engine Connection:
Suction nozzle G1 1/2 radially upwards Discharge nozzle G1
1/2 radially upwards Measurements: see ap
045904241-483 Radialdichtring
43006735
43053642 Senkschraube
Pos. 4001 Dichtung Pos. 4001
Nr.:43004965f.Ztnc 040200 Aa 002 1b 2
Ceha 6108/5aautn4 / Pompa
1104 Aa0010a0 Pumpe Aoha 1,5kw,
Q=0,3-3.0 M3/H, H=90m
Lemc-150-Az-Ytf-0k-0-1v
O-Ring Position An Die Pumpe Ztnd
050200 Aa 002 1b
43003660; Gleitringdichtung, Pos.4330 /
043804300-690,
43000942 Rillenkugellager
43060500 Dichtung
Gleitringdichtung Fuer Die Pumpe Zlkc
040160 Av Aae 0b 2 Magleitringdichtung
Pos.4330
10159668
42039294 Mot-Lem-2,20-Ip55-3000-
Imb35-Bauknecht
Sterling Sihi
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [11 / 17]
20099428 Fluegelrad Pos.2350; Nr.:
20099428; Sihi761236100-211
Pos.3210 Rillenkugellager Pos.3210 Nr.:
43000852f.Ztnc 040200 Aa 002 1b 2
43047937 Dichtung Pos.
4210507371passend Zur -Zlnd 250500
Dt Bjs 2 0b10093504
Ceha3105tax8j4b4
42039293
20076003 Steuerscheibe Pos.1370; Nr.:
20076003; Sihi771330101-928
940.3 Scheibenfeder
20072820 064834010-172
Ball return valve Type: XCK Nominal diameter: G1 1/2
Nominal pressure: PN 2 Housing: 1.4571 Shape of the seal:
sphere Material of the seal: PTFE
Sicherungsring Position An Die Pumpe
9320 Ztnd 050200 Aa 002 1b